
UCHWAŁA NR CI/1553/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 1 kwietnia 2014 r.

o przeprowadzeniu referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Krakowa.

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tekst 
jednolity : Dz. U z 2013 r. poz. 706.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców 
Krakowa, o których mowa w § 2 uchwały. 

§ 2. Ustala się następującą treść pytań w referendum: 

1. Czy jest Pani/Pan za zorganizowaniem i przeprowadzeniem przez Kraków Zimowych Igrzysk Olimpijskich 
w 2022 roku? 

2. Czy jest Pani/Pan za budową metra w Krakowie? 

3. Czy jest Pani/Pan za stworzeniem w Krakowie systemu monitoringu wizyjnego, którego celem byłaby 
poprawa bezpieczeństwa w Mieście? 

4. Czy zdaniem Pani/Pana w Krakowie powinno się budować więcej ścieżek rowerowych? 

Pod pytaniami umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: "TAK", "NIE".

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum, o którym mowa w § 1 uchwały wyznacza się na dzień 25 maja 
2014 r. 

§ 4. 1. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, o którym mowa w niniejszej 
uchwale określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wzór i treść karty do głosowania określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzony w alfabecie Braille’a określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Miasta Krakowa 
i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: EC5CCBAB-641B-4B3E-9895-2976EA7B6116. Podpisany Strona 1



Id: EC5CCBAB-641B-4B3E-9895-2976EA7B6116. Podpisany Strona 2



Id: EC5CCBAB-641B-4B3E-9895-2976EA7B6116. Podpisany Strona 3



Id: EC5CCBAB-641B-4B3E-9895-2976EA7B6116. Podpisany Strona 4




